ATO DA RtITOITA Mt(e9 L, /74

PRESIDEXTE DA FUXDAÇÃO i RZITOR. DA UNIURSIDA
$$ St $1A$ILIA, ao uso de suem atribeiçeia• estatutária*,

RESOLVE

L,l ► spataaar. a pellé•, • rrotessor

611114~6 az a luaçío de executor do, easeiatee Couvanios, a 	partir

desta data.

Ceaviaie 	Cadastro •t

61.116

1,611/Trea 	 •1.100

1115/W 	 31.130

PNI/CDF 	 91.020

TUB/TUFAC 	 61.248
rht/unc 	N1.269

Mutila*, 	de agosto de 1976.

JOS/ CARLOS Dt ALMEIDA AMUO

litsitor

*Ge.; GRE-VRT-SPR-APC-PED-CON-PES-SPA (1)

	Page 1